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COFRMPO 

PANEL REPARTIDOR PARA MODULOS MPO 

 

 

 Descripción: 

Panel repartidor 19” 1U deslizante,  con capacidad para 4 módulos MPO. 

Diseñado para optimizar tiempos de instalación. 

Fabricado con chapa de acero laminado en frío, protegida con esmalte electrostático negro (color 

personalizable bajo demanda). 

Acceso para cables por entrada posterior. 

 Elementos constitutivos: 

 

Panel repartidor 1U

 

Modulo MPO

 

Trunk MPO 

 Referencias: 

o COFRMPO: Panel repartidor 19” 1U con capacidad para 4 módulos MP 

 

o M1MPO12LCSM: Módulo SM   

1 MPO – 12 LC 

o M1MPO12SCSM:Módulo SM    

1 MPO – 12 SC 

o M1MPO24LCSM: Módulo SM   

1 MPO – 24 LC 

o M2MPO24LCSM: Módulo SM   

2 MPO – 24 LC 

o TMPO12SMxx: Trunk MPO 12 

F.O. SM (xx metros) 

 

o M1MPO12LCOM3:Módulo OM3   

1 MPO – 12 LC 

o M1MPO12SCOM3:Módulo OM3    

1 MPO – 12 SC 

o M1MPO24LCOM3:Módulo OM3   

1 MPO – 24 LC 

o M2MPO24LCOM3:Módulo OM3 

2 MPO – 24 LC 

o TMPO12 OM3xx: Trunk MPO 

12 F.O. OM3 (xx metros) 

 

o M1MPO12LCOM4:Módulo OM4   

1 MPO – 12 LC 

o M1MPO12SCOM4:Módulo OM4    

1 MPO – 12 SC 

o M1MPO24LCOM4:Módulo OM4   

1 MPO – 24 LC 

o M2MPO24LCOM4:Módulo OM4 

2 MPO – 24 LC 

o TMPO12 OM4xx: Trunk MPO 

12 F.O. OM4 (xx metros) 

 

 


